ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ИВАНОВ АПОЛЛОН НИКОЛАЕВИЧ
с. Хадахан, Нукутский р-н, Иркутская область

Тел. (395-49) 94-437, факс 94-433. E-mail: primorsky@inbox.ru

£$%• /О- dOjCtfa
Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.Ф. Брилке

На№ от

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу Вас рассмотреть мое ходатайство о награждении Почетной

Грамотой Законодательного Собрания Иркутской области почетного

гражданина Нукутского района Николаева Леонида Ильича

Приложение: на ^ л.

J
А.Н. Иванов

* Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. №

на \ ли.стах. индах*